Fundacidn para la Investigacion Biomédica Hospital Gregorio Marafion

A continuacién se relacionan los productos o servicios correspondientes a contratos menores de los que la FUNDACION PARA LA INVESTIGACION BIOMEDICA DEL HOSPITAL GREGORIO MARANON solicita oferta
publica. La vigencia de dichas peticiones de oferta se sefiala al inicio del listado. Para optar a las mismas envie su oferta a gestion.compras.ext@iisgm.com

REQUISITOS DE LA OFERTA:

- Sélo se puede licitar a un expediente de compras por cada correo electrdnico. Si desea licitar a mas de un expediente de compras debera enviar un correo por cada uno

deellos.

- Indicar en el campo asunto el nimero de expediente y su denominacion fiscal.
- En caso de que el expediente incluya mas de una linea/articulo, las ofertas deben comprender el expediente completo, es decir incluir todas y cada una de las
lineas/articulos. No se aceptaran ofertas que s6lo detallen una de las lineas/articulos.
- La oferta debe recoger los datos fiscales completos del licitante.

- El precio maximo de licitacion es el recogido en el campo Importe.

Consultas: gestion.compras.ext@iisgm.com

de ofertas

Fecha fin presenta

N2 Expediente
001-2024/2

Proyecto
ADM COORDINACION FUNDACION HGM
(PRORRATA ESPECIAL)
003-2024/41
003-2024/42 P121/01929 Bases etiopatoldgicas de la
disregulacion emocional
003-2024/43
de Nanomedicina en Imagen Molecular
P121/01749 Profundizacion diagnéstico y
mecanismos de las alteraciones

003-2024/45

003-2024/46 PLEC2022-009235 CardioAging-
Mecanometabolismo insuficiencia cardiaca

edad

003-2024/47
Campo de Vision Extendido

004-2024/2 FRA20/02 FUNDACION RAMON ARECES.2020.

004-2024/3 FRA20/02 FUNDACION RAMON ARECES.2020.

004-2024/4 FRA20/02 FUNDACION RAMON ARECES.2020.

005-2024/4 CSNEMER-2021 CSN DOSIMETRIA BIOLOGICA
EN EMERGENCIAS

008-2024/4 FIBHGM-CCA001-2020 Local
immunoradiotherapy (LIRT)

008-2024/5 PI20/00721-BIS SUBVENCION NOMINATIVA
COVADONGA MARTINEZ 2021

008-2024/6 PI20/00721-BIS SUBVENCION NOMINATIVA
COVADONGA MARTINEZ 2021

008-2024/7 PI20/00721-BIS SUBVENCION NOMINATIVA
COVADONGA MARTINEZ 2021

14/01/2024 P122/00005

15/01/2024

18/01/2024

301-01/EPS/RLDs RLDS de proyecto europeos

$2022/BMD-7403 RENIM-CM Red Madrilefia

DTS22/00030 Imagen 3D de Plano de Luz con

Denominal Articulo
Servicios postales, de mensajeria y de
paqueteria
Docentes externos
Anticuerpos primarios libres

Otros reactivos para biol_mol y gendmica

Secuenciacion del transcriptoma (RNA-
seq)

Otros Kits de laboratorio

Otro fungible de laboratorio

Suplementos de cultivo celular (sueros,
ATB, hormonas, etc.)
Billete de tren

Alojamiento nacional

Cajas para portaobjetos

Transportes
Anticuerpos primarios libres

Tubos extraccién de sangre

Etiquetas
Cajas para criotubos

Secuenciacién de genoma de cepas de
Candida spp

Linea/ Articulo

servicios de transporte de documentacion y paqueteria para el
departamento de administracién

Docentes externos para supervisién de equipos para
profesionales del IPSMarafion

ab134155 Rabbit monoclonal [EPR1294] to TrkB

Reactivo (5302380-2 Flurescence Mounting Medium)
Library Preparation total RNA (stranded) (per sample).

NovaSeq 6000 (300 cycles, S4)
Reactivo (734-1100 Corning® Matrigel® Matriz de membrana
basal, Corning®)

Reactivo (24872.298 2-Metilbutano =99%, GPR RECTAPUR®)
Cubreobjetos redondos de 12mm ¢/1000

Moldes para érganos P/inclusién PVC 15X15X5 C/500
Suero Bovino Fetal (181B-500 Serum)

Tren Madrid-San Sebastian-Madrid, 8-10 febrero 2024, Beatriz
Salinas, asistencia 5th Annual young Spanish Molecular Imaging
Network Meeting (ySMIN), San Sebastian, 9 febrero 2024

Alojamiento San Sebastian, 8-10 febrero 2024, Beatriz Salinas,
asistencia 5th Annual young Spanish Molecular Imaging
Network Meeting (ySMIN), San Sebastian, 9 febrero 2024
Archivador movil con ruedas para almacenar portaobjetos

Transportes
MAB206-SP Human/Primate IL-6 MAb (Clone 6708)

Tubo PET BD Vacutainer ® PAXgene ® RNA 16x100mm; 2,5ml|
vacio, estabilizador ARN patentado, etiqueta papel con cédigo
2D, tap6n Hemogard™, color transparente elastémero rojo
GTIN: 30382907621658 - CA/100

Etiquetas M21-500-499

CRYOBOX 50MM WHITE W. DIVIDERS 10X10

Secuenciacién de genoma de cepas de Candida spp

Cantidad
1

49

62

930

Importe
2.750,00

5.390,00

660,00

203,61

8.425,43

6.506,28

541,89

118,80

128,16

98,32
974,16

110,75

159,01

3.107,50

137,50
214,50

1.507,00

502,26

153,12

4.620,00



